En caso tal de que rechace una factura por favor hacer el rechazo a trav éz de los eventos DIAN y reportar por correo a 
alexandra.echeverry@autoamerica.com.co

2022TC9

CODIGO VALORDESCRIPCION UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DTO % IVA VALOR IVA

SUBTOTAL 1.296.728,00

DESCUENTO

246.378,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

1.543.106,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SEIS 
PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 246.378,001.296.728,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como